
ZARZĄDZENIE Nr 1715/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 lipca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Zarządu Zieleni 

Miejskiej w Łodzi do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi 

związanych z wnioskowaniem, zawieraniem umów o dofinansowanie oraz realizacją 

i rozliczaniem projektów w ramach krajowych funduszy.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 6256/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi do składania 

jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi związanych z wnioskowaniem, 

zawieraniem umów o dofinansowanie oraz realizacją i rozliczaniem projektów w ramach 

krajowych funduszy, w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W czasie nieobecności Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi, 

upoważnienia w tym samym zakresie udzielam Markowi Rząsowskiemu, Zastępcy 

Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi ds. Finansowych i Administracyjnych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 lipca 2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


